Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Замарай С.В.

Рассмотрев ходатайство начальника Управления Федеральной служ
бы войск национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской об
ласти Сапожникова А.В., согласованное с комитетом по законодательству
о государственном строительстве области и местном самоуправлении За
конодательного Собрания Иркутской области, учитывая решение комис
сии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям
с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и по
четных званиях Иркутской области», Законодательное Собрание Иркут
ской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижения в сфере охраны общественной безопасности и пра
вопорядка на территории Иркутской области наградить Почетной грамо
той Законодательного Собрания Иркутской области Замарай Сергея Вла
димировича -  заместителя начальника штаба -  начальника оперативного
отдела Управления Федеральной службы войск национальной гвардии
Российской Федерации по Иркутской области, полковника.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Замарай С.В.

Рассмотрев ходатайство начальника Федеральной службы войск
национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Замарай Сергея Владимировича, согласованное с комитетом по
законодательству о государственном строительстве области и местном
самоуправлении Законодательного Собрания Иркутской области,
руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Замарай Сергея Владимировича -  заместителя начальника
штаба -  начальника оперативного отдела Управления Федеральной службы
войск национальной гвардии Российской Федерации по Иркутской области,
полковника.

Р Е Ш Е Н И Е

23 марта 2018 г.

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной

РЕШИЛА:

Председатель комиссии ■кунов

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

19.03.2018 № 02/ -р
г. Иркутск

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области

Рассмотрев ходатайство начальника Управления Росгвардии по
Иркутской области А.В. Сапожникова о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Замарай Сергея
Владимировича, в соответствии со статьей 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Замарай Сергея
Владимировича.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление
Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской
Федерации по Иркутской области

(У правление Росгвардии
По Иркутской области)

Председателю
Законодательного собрания
Иркутской области

Брилка Сергею Фатеевичу

ул. Баррикад, 56, Иркутск, 664019

л *  т&'-ль»'
на № от

Уважаемый Сергей Фатеевич!

За высокие показатели в оперативно-служебной деятельности,
активную работу по обеспечению правопорядка и личной безопасности
жителей Иркутской области, проявленный при этом профессионализм и в
связи с празднованием Дня Росгвардии Российской Федерации,
ходатайствую о награждении почетной грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области:

полковника Замарай Сергея Владимировича -  заместителя начальника
штаба-начальника оперативного отдела Управления Росгвардии по
Иркутской области.

л ш .

Исп. Грищенко Е.А. 8(3952) 34-61-09 (соединить 4113)

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ВОЙСК НАЦИОНАЛЬНОЙ ГВАРДИИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Управление
Федеральной службы войск

национальной гвардии Российской
Федерации по Иркутской области

(Управление Росгвардии
По Иркутской области)

Председателю
Законодательного собрания
Иркутской области

Брилка Сергею Фатеевичу

ул. Баррикад, 56, Иркутск, 664019

о£>оъ-'tf* • № y s z / i t j - e o z
на № от

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Выражаю согласие начальника Управления Росгвардии по Иркутской
области на награждение наградой Иркутской области и выплату денежного
вознаграждения Замарай Сергею Владимировичу^

Начальник
полковник полиции А.В. Сапожников

Исп. Грищенко Е.А. 8(3952) 34-61-09 (соединить 4113)